

Zapraszamy do udziału w konkursie fotograficznym

„Pareidolia w naturze”



Jeśli uda się Wam wypatrzeć w chmurach, głazach, pniach, kałużach czy w każdym innym elemencie przyrody coś, co wybitnie przypomina Wam coś innego – (takie spostrzeżenie nazywa się **pareidolia**) - to weź udział w tym konkursie!!!

Kształt wilka w kałuży, pnie czy skały, których elementy przypominają twarze, owieczki zakłete w zamrażniętych słupkach falochronowych czy chmurach. Wszystko zależy od Was i Waszej wyobraźni. Przyglądajcie się zatem uważnie, uwieczniajcie to spostrzeżenie aparatem i zgłaszajcie do naszego konkursu. Niech czujne oko będzie z Wami! :) Czekamy z niecierpliwością na Wasze zgłoszenia.

Konkurs adresowany jest uczniów klas IV-VIII. Realizowany jest w dwóch kategoriach wiekowych:

I – uczniowie klas IV-VI

II - uczniowie klas VII-VIII

Terminarz: Nadesłanie prac konkursowych do Pani B. Ziemann-Pietrzykowskiej na adres sp.szemud.biologia@interia.pl do dnia 1 kwietnia 2021

Ogłoszenie wyników: 21 kwietnia 2021 r. (Dzień Ziemi)

Cel konkursu:

Uwrażliwienie na piękno przyrody. Zwiększenie uważności na elementy krajobrazu.

Zadaniem konkursowym jest sfotografowanie fragmentu krajobrazu lub jego elementu naturalnego i nadanie takiego tytułu, który wskaże na to co udało się Autorowi dojrzeć. Punkt odniesienia ma stanowić fragment przyrody w którym uczestnik dopatry się np. znanego kształtu, twarzy itp. Dane skojarzenie powinno zawrzeć się w tytule fotografii. Dodatkowo dopuszcza się możliwość krótkiego opisu swoich spostrzeżeń (maksymalnie 500 znaków ze spacjami) na temat sfotografowanego elementu przyrody.

Wymagania dotyczące pracy konkursowej:

Każdy uczestnik może przesłać maksymalnie 3 zdjęcia w wersji elektronicznej w formacie JPG o rozdzielczości 300 dpi, nie przekraczające 5MB każde. Zgłaszane zdjęcia muszą być wykonane przez uczestnika i nie mogą naruszać praw osób trzecich, w tym w szczególności dóbr osobistych osób trzecich. W przypadku stwierdzenia naruszenia praw autorskich, zgłoszone zdjęcie zostanie zdyskwalifikowane.

Przewidujemy atrakcyjne nagrody. Nadesłane prace będziemy „na bieżąco” eksponować na tablicy obok sali biologicznej.

ZAPRASZAMY DO ZABAWY!!!